
UCHWAŁA NR V/30/2015
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadania od Powiatu Niżańskiego

Na podstawie art. 8 ust. 2a , art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm ), oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Niżańskiego do realizacji zadanie publiczne z zakresu właściwości powiatu pn. 
„Remont 530 mb chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1048R Wołoszyny do drogi 858, od mostu w km 6+579 
do końca istniejącego ciągu pieszego w miejscowości Kurzyna Mała i Kurzyna Średnia”.

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania zadania określonego w § 1 określi porozumienie z Powiatem Niżańskim 
regulujące w szczególności wzajemne kompetencje.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 69FA52EB-51FF-4978-B229-3F8A49D769E8. Podpisany Strona 1




